bro ztra eū. **Exo. xiiij. z. xv.**
Multa regna pmisit de? ab
holoferne vastari / vt p manū
femine postea deiceret eum.
Judith. xiiij. **Sat? pmisit de**
us psperari herodē: q̄ decol-
lauit Joānē ad petitionē me-
retriciis / z saltāt? puelle. Nec
legim? in canone de aliq̄ illo
rū deū in p̄senti vltionē fecit
se: sed reserpaui eis ad futu-
ra z grauiora tormēta. Dar
ci. vi. **Dat. xiiij.** De hac ma-
 teria q̄re plura in ca. de pspe-
 ritate mundana. **Judicio dei**
oculto fit / vt boni aliq̄n i di-
uersa pctā labant. Et iō q̄ se
existimat stare / videat ne ca-
dat: z null? p̄statu quē hz / vl
bonū qd̄ facit / debz alta sape
sed timere. Hā Bedeon post
mirabilō victoriā / dei virtute
obtentā / fecit ephor in q̄ for-
nicanus est ois isrl: qd̄ factū ē
ei / z eius domui in ruinā. Ju-
di. viij. **Moyes q̄ toties po-**
pulū recōciliavit peccātē / ipe
ad aq̄s p̄radictōis peccauit.
flu. xx. **Sāson de sterili mi-**
raculose angelo nūciāte p̄ce-
ptus / fuit pluries p mulierez
decept?. Judi. xvi. **Saul nō**
erat i pp̄lo melior / q̄n fuit ele-
ctus: q̄ postea fact? pessim? /
fuit a dño reprobat?. i. Reg.
xy. **Inter alia mala q̄ saul fe-**

D iij

De occultis dei iudiciis.

cit (quod satis videtur esse mirabile) sanctum samuelem a phitonissa femina fecit suscitari. i. Re. xxviii. Aug. tamen dicit in libro de doctrina christi. quod fuit imago samuelis: non ipse samuel/nec eius anima. Et talis imago fuit arte sacri legum demonum presentata. David sanctissimus/ et salomon sapientissimus/ specialiter a domino commedati. ii. Re. vii. ambo tamen in peccata gravissima corruerunt. De david dicitur. ii. Re. xii. De salomone. iii. Re. xi. Hieroboam qui fuit a domino super decem tribus constitutus/ populum ad idololatriam pertraxit. iii. Re. xii. Jehu rex israel qui magno zelo persecutus est baal/ a peccatis hieroboam non recessit. iiij. Reg. x. Josias rex iuda sanctissimam vitam duxit: qui postea in voluntate dei cum rege egypti pugnavit/ et vulneratus interijt. ii. Par. xxxv. Petrus apostolorum princeps/ caput ecclesie/ ter dominum non cognovisse asseruit/ et iuravit. Matt. xxvi. Thomas qui confidenter dixerat Eamus/ et moriamur cum illo. in resurrectione dubitavit. Joa. xx. Et hi duo. scilicet petrus/ et thomas sunt persecuti gratiam/ et misericordiam. Ex quo patet/ quod nullus debet de sua firmitate committere/ et siue cadat/ siue dubitet/ de dei omnipotentis misericordia

numquam desperet. Judas apostolus domini/ et dispensator collegit/ in scelus christi perditionis incidit. Matt. xxvi. Iudicio dei fuit aliquando/ ut peccatores puniantur in presentia/ ut magnificetur inde deus. Iohannes dicit de quibusdam: Domini sententia fuit/ ut indurentur corda eorum/ et caderent/ et perirent. Job. xxi. Et ideo dominus punivit filios israel/ quod marserunt. xl. annis in deserto/ propter peccata sua: in quibus magnificatus est dominus. qui tanto tempore eos/ de in solitudine pavit/ et tamen in promissionis terram non introduxit. Nu. xxxiiij. Deu. xxxix. Fratres filii israel dominus propter peccata eorum/ dixit: Non addam/ ut ultra vos liberem. Iudic. x. Filii beniamin propter scelus uxoris leuite/ sic graviter sunt puniti/ ut pauci remanserunt. Iud. xx. Permisit dominus arcam capi ab incircumcisus: ubi multa miracula fecit/ ex quibus magnificatus est dominus. i. Re. iiij. Terribile fuit/ ut duos quinquagenarios principes fecit belias/ ab igne devorari/ ut appareret dei magna potentia/ ad cuius nutum obediunt universa. iii. Re. i. Occidit leo virum dei: sed de carne sua non comedit. iiij. Re. xii. Divina iusticia punit interdum malos homines pro peccatis. Sic filii israel puniti sunt pro chaldeos.